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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $16,890,094.52 $3,860,400.35 -$130,483.26$3,990,883.61 $17,020,577.78

   PASIVO CIRCULANTE2100 $16,890,094.52 $1,296,552.42 -$35,525.95$1,332,078.37 $16,925,620.47

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $16,890,094.52 $1,296,537.26 -$35,525.95$1,332,063.21 $16,925,620.47

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,941,213.52 $0.00 $0.00$0.00 $2,941,213.52

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,425,564.90 $1,080,015.74 -$43,842.69$1,123,858.43 $2,469,407.59

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $6,104,025.50 $0.00 $0.00$0.00 $6,104,025.50

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $5,386,138.90 $132,046.00 $0.00$132,046.00 $5,386,138.90

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $24,834.96 $0.00 $0.00$0.00 $24,834.96

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $8,316.74 $84,475.52 $8,316.74$76,158.78 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 -$799,999.98 $0.00-$799,999.98 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 -$799,999.98 $0.00-$799,999.98 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 $800,000.00 $0.00$800,000.00 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 $800,000.00 $0.00$800,000.00 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $15.14 $0.00$15.14 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $15.14 $0.00$15.14 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $2,563,847.93 -$94,957.31$2,658,805.24 $94,957.31

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $2,563,847.93 -$94,957.31$2,658,805.24 $94,957.31

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $2,563,847.93 -$94,957.31$2,658,805.24 $94,957.31
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